
UCHWAŁA NR 526/2022 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nakielskiego"  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) i § 112 Statutu Powiatu Nakielskiego uchwalonego przez Radę Powiatu Nakielskiego w dniu 26 września 
2012 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019r., poz. 4761), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się regulamin przyznawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nakielskiego" w brzmieniu ustalonym 
załącznikiem nr 1 do uchwały, wzór wniosku o przyznanie tytułu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały oraz wzór 
wręczanego laureatom madalu, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LXXXIII/360/2004 Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 16 grudnia 
2004 w sprawie regulaminu przyznawania medalu Zasłużony dla Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 

Tadeusz Sobol 
 

......................................................... 

 Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 
 

......................................................... 

 Pozostali członkowie Zarządu : 
 

 Beata Danielewska - Szymczak ......................................................... 
 
 

 Ignacy Pogodziński ......................................................... 
 
 

 Jarosław Schulz ......................................................... 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD09BA9-4311-4416-9BD0-BB23105FB935. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 526/2022  

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia      

27 kwietnia 2022 r. w sprawie regulaminu 

przyznawania tytułu „Zasłużony dla 

Powiatu Nakielskiego” 
 

 

 
REGULAMIN PRZYZNAWANIA TYTUŁU 

 „ZASŁUŻONY DLA POWIATU NAKIELSKIEGO” 

 

§ 1.1. Tytuł „Zasłużony dla Powiatu Nakielskiego” przyznawany jest za wybitne osiągnięcia dla Powiatu 

Nakielskiego, szczególnie w dziedzinie działalności społecznej, kulturalnej, zawodowej, gospodarczej, 

edukacyjnej, ochrony zdrowia i bezpieczeństwa publicznego oraz szeroko rozumianej promocji powiatu.  

2. Tytuł może zostać przyznany pośmiertnie. 

 

§ 2. Tytuł „Zasłużony dla Powiatu Nakielskiego”, zwany w dalszej części regulaminu „tytułem”, przyznawany 

jest przez kapitułę. 

 

§ 3. 1. Kapituła powoływana jest uchwałą Zarządu Powiatu Nakielskiego. W skład kapituły wchodzi 5 osób 

wybranych spośród: 

1) Przewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego; 

2) członków Zarządu Powiatu Nakielskiego; 

3) radnych Rady Powiatu Nakielskiego. 

2. Do  kapituły Zarząd Powiatu może powołać również poprzednich laureatów tytułu.  

3. Przewodniczącego kapituły wskazuje Zarząd Powiatu.  

 

§ 4. Laureaci tytułu otrzymują pamiątkowy medal, który wręczany jest w listopadzie w celu upamiętnienia dnia, 

w którym Rzeczpospolita Polska przekazała, począwszy od dnia 1 stycznia 1999 r., wspólnocie samorządowej i 

władzom powiatu nakielskiego odpowiedzialność za sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym w zakresie 

należącym dotąd do administracji rządowej. Zarząd Powiatu może ustalić inny termin wręczenia medalu. 

 

§ 5. Wnioski o przyznanie tytułu składać można osobiście w Biurze Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w 

Nakle nad Notecią lub przesłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Nakle nad Notecią, ul. Dąbrowskiego 

54, 89-100 Nakło nad Notecią. 

 

§ 6. Wnioski o przyznanie tytułu składane są na druku, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

Wnioski niezgodne z wzorem nie będą rozpatrywane ze względów formalnych. 

 

§ 7. Uprawnionymi do składania wniosków o przyznanie tytułu są: Zarząd Powiatu, Starosta Nakielski, 

Przewodniczący Rady Powiatu Nakielskiego, Rada Powiatu, grupa co najmniej 5 radnych, grupa 50 

mieszkańców oraz stowarzyszenia, fundacje, związki zawodowe, partie polityczne a także inne organizacje 

pozarządowe.  

 

§ 8. Uchwały kapituły zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. W przypadku remisu, 

decyduje głos przewodniczącego.  

 

§ 9. Decyzje kapituły mają charakter ostateczny. Kapituła może uzasadnić decyzję o przyznaniu, bądź odmowie 

przyznania tytułu.  

 

§ 10. Z posiedzenia kapituły sporządzany jest protokół. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD09BA9-4311-4416-9BD0-BB23105FB935. Przyjęty Strona 1



§ 11. Kapituła niezwłocznie zawiadamia Zarząd Powiatu o podjętej decyzji. Zarząd Powiatu podaje decyzję 

kapituły do publicznej wiadomości.  

 

§ 12. Wyróżnieni tytułem otrzymują medal i legitymację potwierdzającą prawo do tytułu oraz list 

okolicznościowy.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD09BA9-4311-4416-9BD0-BB23105FB935. Przyjęty Strona 2



 Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 526/2022 Zarządu Powiatu 

Nakielskiego z dnia      

27 kwietnia 2022 r. w sprawie regulaminu 

przyznawania tytułu „Zasłużony dla 

Powiatu Nakielskiego” 
 

 

..........................., dnia......................... 

............................................. 

pieczęć wnioskodawcy 

 

WNIOSEK 

o przyznanie tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nakielskiego”   

 

1. Informacje o wnioskodawcy 

- nazwa:.............................................................................................................................................

........................................................................................................................................................ 

- adres................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................ 

- rejon działania................................................................................................................................ 

......................................................................................................................................................... 

2. Informacje o kandydacie do tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nakielskiego” 

Dane osobowe: 

- imię (imiona).............................................................................. .................................................... 

- nazwisko......................................................................................................................................... 

- data urodzenia................................................................................................................................. 

- zajmowane stanowisko, (pełniona funkcja) ……………….......................................................... 

........................................................................................................................................................ 

- posiadane wyróżnienia.......................................................................................... ......................... 

.................................................................................................................... ...........................................

............................................................................................................................................................... 

3. Życiorys kandydata 

............................................................................................................................................................... ...............

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................... .........................

.............................................................................................................................................................................. 

..............................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................... ....................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

................................................................................................................................ .............................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD09BA9-4311-4416-9BD0-BB23105FB935. Przyjęty Strona 3



..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................. ............................

.............................................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. ............................

....................................................................................................... ....................................................................... 

 

4. Uzasadnienie wniosku 

..............................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... .......................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................. ................................. 

..............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................. .

.................................................................................................................................. ............................................

..............................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................... ........... 

....................................................................................................................... .......................................................

..............................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................ ......................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................  

............................................................................................................................................. .................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

................................................................................................................................... ...........................................

.............................................................................................................................................................................. 

5. Spis załączników: 

 

 

............................................... 

podpis i pieczęć wnioskodawcy 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD09BA9-4311-4416-9BD0-BB23105FB935. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 526/2022  

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia      

27 kwietnia 2022 r. w sprawie regulaminu 

przyznawania tytułu „Zasłużony dla 

Powiatu Nakielskiego” 

 

 

 
Wzór medalu „Zasłużony dla Powiatu Nakielskiego” 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD09BA9-4311-4416-9BD0-BB23105FB935. Przyjęty Strona 5



 
Uzasadnienie 

 
 

Uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nakielskiego" podjemuje się w celu 
uhonorowania osób, mających duże znaczenie dla Powatu Nakielskego, szczególnie w dziedzinie działalności społecznej, 
kulturalnej, zawodowej, gospodarczej, edukacyjnej, ochrony zdrowia i bezpieczeństwa publicznego oraz szeroko 
rozumianej promocji powiatu.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD09BA9-4311-4416-9BD0-BB23105FB935. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



